Létrak/AlLLétrak, két oldalon jarhatd

Seventec B

Létra
hosszlisagaz
m
074
097
120
143
1,66
190
235

fiiggileges
létramagassag
kb. m

0,66
088
110
131
1.53
1,74
218

Szegecselt lépcsds allolétra

Munkamagassag
kb.m

275
145
2,66
285
310
3.3
378

Alsd, kiilst
szélesség
m

0.41
0,43
0.45
0.47
0,50
052
0.56

®m 85 mm mély lépcsik a biztonsagos allasért.
® Robusztus, a lépcséfokokba épitett zsanérdosszekotés.
= Nagyfoku stabilitas a kétoldali lehajthatd fémes Gsszekdttetés altal.

Szarmagassag
mm

87
87
87
87
87
87
87

Stabil és kényelmes: mély lépcsdfokok az allasbiztonsaghoz,
sima létraszarak a kellemes fogashoz.

Fokok szdma: |

Saly
kg
&b
6.0
Th
9.0
105
120
15,5

Rendelési sz.

40353
40354
40355
40356
40357
40358
40360




